
Uchwała Nr Xl/121/2000

Rady Gminy Zławieś Wielka
z dnia 13 września 2000 roku

w sprawie wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca l 990r. o samorządzie gminnym /Dz.
U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm./, an.. 20 ust. 3 ustawy z dnia 22marca 1990r. o
pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 21, poz. 124 z późn. ZJ.Il.l, art. 27 ust. 1 ustawy z
dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi
/Dz. U. Nr 26, poz. 306/ w związku z rozporządzeniem z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie
zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich /Dz.
U. Nr 61, poz. 707/

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Przewodniczącego Zarządu Gminy Zławieś
Wielka w wysokości trzyipółkromego przeciętnego wynagrodzenia w sektorze
przedsiębiorstw w poszczególnych kwartałach roku, ogłaszanego przez Prezesa
Głównego Urzędu Statystycznego.

§ 2. W skład wynagrodzenia, o którym mowa w § 1 wchodzą:

1) wynagrodzenie zasadnicze wg kategorii XX,
2) dodatek za wysługę lat - 200 o wynagrodzenia zasadniczego,
3) dodatek funkcyjny wg stawki 8
4) dodatek specjalny - 40% łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku

funkcyjnego.

§ 2. Wyliczenie składników oraz wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady
Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/65196 Rady Gminy w Złejwsi Wielkiej z dnia 16 lutego 1996
roku w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla wójta gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



